Travers del
 Lease.

quer per iudicium & terminum suum p̄d ac dampna sua occasione transgr̄ & ejecconis p̄dictarū sibi adjudicari ac.

Non cul: pur un
nil diē pur anter
en Ej. & ment.

¶ **Artid 32 Eliz.** rotulo 1705 ff. Et p̄dci **K. W.** & **J. C.** bideſt idem **K. p** eundem **J. C.** Attoꝝd suum Et idem **J.** in p̄p̄ria p̄sona sua venit & defendit b̄m & injuriam quando ac. Et idem **K.** dicit qđ ipse in nullo est culpabilis de transgr̄ & ejeccone p̄d put p̄dci quer̄ sup̄ius versus eum queritur Et de hoc ponit se super Patriam Et p̄dci quer̄ similiter Et p̄d **J. C.** nichil in barram accōtis p̄d quer̄ p̄dci dicit p̄ quod idem quer̄ reman̄ versus p̄fat **J.** inde indefens̄ Ideo conf̄ est qđ p̄d quer̄ recuperet versus p̄fat **J.** terminū suum adhuc ventur de & in tenementis p̄d cum p̄tid Et idem **J.** capiatur Ac ob defalt̄ p̄dci **J.** p̄d quer̄ dampna sua occasione transgr̄ & ejecconis p̄dicit versus p̄fat **J.** recuperare debeat Et quia videtur Cur̄ hic iur̄ consentaneum qđ dampna illa p̄ p̄d iur̄d̄ assidere debeant si continḡ iur̄m illam inter p̄dci quer̄ & p̄fat **K. W.** de transgr̄ & ejeccone p̄dicit capi Ideo cessat executio tam de here fac̄ possessionem termini p̄d quam inquisitio dampnozū occasione transgr̄ & ejecconis p̄dcarū versus p̄fat **J.** quousque p̄t̄tum p̄dci inter p̄d qu. r̄ & p̄fat **K. W.** de transgr̄ & ejeccone p̄d terminetur ac. Et quoad triand̄ exitum p̄d sup̄ius junct̄ Precept̄ est hic qđ venire fac̄ hic ac.

Capiatur.

Count
En Ej. & ment.

¶ **Artid 43 Eliz'** Rotulo **Wobonloto.** Post̄ ff. **Willielmus Wopse** nuper de **Feild Dabwling** in **Cond** p̄dci **Wucher** & **Johes Woodward** nup̄ de eadem in **Cond** p̄dci **peoman** attach̄ fuerunt ad respondendum **Will'o Roberts** de p̄t̄to quare ipsi simulcum **Edmundo Warham** nup̄ de ac. **Sheppard** vi & armis unum messuagium & biginti & sex acras terre cum p̄tid in **Feild Dabwling** & **Sarlingham** quas **Samuel Chebeley** p̄fat **Willielmo Roberts** dimisit ad terminum qui nondid̄ p̄terlit, intraverunt & ipsum **Will'm Roberts** a firma sua p̄dca ejecerunt Et alia enozmia et intulerunt ad grabe dampnum ipsius **Willielmi Roberts** Et contra pacem domine Regine nunc ac. Et unde idem **Will's Roberts** p̄ **H. B.** Attoꝝd suum queritur qđ cum p̄dci **Samuel** sexto die **M.** Anno Regni dñe Regine nunc 43. apud **Feild Dabwling** dimisisset eidem **Will'o Roberts** rest̄a p̄dca cum p̄tid h̄nd̄ & occupand̄ eidem **Willielmo Roberts** & assign̄ suis ab ultimo die **M.** tunc usq̄ p̄terit usq̄ finem & terminum duozū Annoꝝm ex tunc p̄oz' sequen̄ & plenar̄ complend̄ & finiend̄ b̄rtute cuius dimissionis idem **Willielmus Roberts** in tenementa p̄d cum p̄tid intrabit Et fuit inde possessionat̄ p̄p̄oz̄ **Will'o Roberts** sic inde possessionat̄ existēd̄ p̄dci **Will's Wopse** & **Johes** simulcum ac. septimo die **Marci** Anno 43. sup̄radcto vi & armis ac. In rest̄a p̄d cum p̄tid que p̄dci **Samuel** eidem **Willielmo Roberts** in forma p̄dca dimisit ad terminum p̄dci qui nondum p̄terlit, intraverunt Et ipsum **Willielmum Roberts** a firma sua p̄dca inde ejecerunt Et alia enozmia ac. ad grabe dampnum ac. Et contra pacem ac. unde dicit qđ deterioratus est & dampnid̄ her̄ ad balencia decē libraꝝ Et inde p̄duct̄ factam ac.

Bar'

Al part rien cul-
pable al residue
q̄ R. frere del
Lessor le pl'e de-
mise les tenem̄ts
al defendants.

Ro: sei en fec.

Demise as De-
fendants.

Quer̄ enter &
tueront possesse.

Et p̄dci **Willielmus Wopse** & **Johes** p̄ **Robtūm Bullepne** Attoꝝd suum ben̄ & defend̄ b̄m & injur̄ quando ac. Et quoad venire vi & armis dicunt qđ ipsi in nullo sunt inde culpabiles Et de hoc ponunt se sup̄ Patriam Et p̄dci **Willielmus Roberts** similiter Et quoad rest̄ō transgressionis & ejecconis p̄dcarū sup̄ius fieri suppos̄t̄ iidem **Will's Wopse** & **Johes** dicunt qđ p̄dci **Will's Roberts** accōnem suam p̄dictā versus eos here non debet quia dicunt quod quidam **Kobrus Chebeley** frater p̄dci **Samuelis** cuius heres ipse est ante p̄d tempus quo ac. ac ante p̄dci tempus quo supponitur dimissionem p̄dictam fieri, fuit seitus de eisdem tenementis cum p̄tid in dominico suo ut de feodo Et sic inde seitus existens eidem **Roberto Chebeley** ante p̄dictum tempus quo ac. scilicet b̄cessimo nono die **Septembꝝ** Anno Regni dñe Regine nunc 42. apud **Feild Dabwling** p̄dci dimisit eidem **Willielmo Wopse** & **Joh̄t** tenementa p̄dicta cum p̄tid h̄nd̄ & occupand̄ eadem tenementa cum p̄tid eidem **Willielmo Wopse** & **Johanni** & assign̄ suis ab eodem b̄cessimo nono die **Septembꝝ** Anno quadagesimo secundo sup̄radcto usq̄ finem & terminum unius Anni tunc p̄oz' sequen̄ & plenar̄ somplend̄ & finiend̄ b̄rtute cuius dimissionis idem **Willielmus Wopse** & **Johannes** ante p̄dictum tempus quo ac. rest̄a p̄dicta cum p̄tid intraverunt & fuerunt inde possessionat̄ ipsiꝝ **Willielmo Wopse** & **Johanne** sic inde possessionat̄ existēd̄ ac p̄dicto **Roberto Chebeley** de rebercone inde in dominico suo ut de feodo

scit

scilicet existens idem Robertus ante predictum tempus quo sc. apud Feild Dab-
ling predictam obiit de tali statu suo inde scilicet sine hered de corpore suo ex-
unte post cuius mortem reberco predicta cum pertine[n]t descendebat prefato Samueli
Chebeley ut fratri & heredi predicti Roberti per quod idem Samuel fuit scilicet de
rebercone tenementorum in dominico suo ut de feodo ipsorum Samuele sic inde
scilicet existente ac eisdem Willielmo Wopse & Johanni de tenementis predictis cum per-
tine[n]t in forma predicta possessionat existens idem Samuel ante predictum tempus
quo sc. in tenementa predicta cum pertine[n]t super possessionem ipsorum Willielmi
Wopse & Johannis inde intrabit & ipsos Willielm & Johannem a possessione sua expul-
lit & amovit Et fuit inde scilicet in dominico suo ut de feodo Et sic inde scilicet existens
idem Samuel predicto sexto die Maii Anno regni d[omi]ne domine Regine nunc quadra-
gesimo tertio supradicto dimisit prefat Willielm Roberts tenementa predicta cum per-
tine[n]t habens & occupans eadem tenementa cum pertine[n]t eidem Willielm Roberts
& assignat suis a predicto ultimo die Martii tunc ult[imo] p[er]terit usq[ue] finem & terminum predi-
ctorum duorum annorum extunc p[ro]p[ri]e sequens & plenat complens & finiens virtute
cujus dimissionis idem Willielm Roberts ante predictum tempus quo sc. in tenemen-
ta predicta cum pertine[n]t intrabit & fuit inde possessionat super cuius quidem Willielm
Roberts possessionem inde eidem Willielm Wopse & Johannes postea scilicet eodem
tempore quo sc. in tenementa predicta cum pertine[n]t clamando terminum suum predi-
ctum inde reintraverunt & ipsum Willielm Roberts a firma sua predicta ejecerunt
p[ro]ut eis bene licuit Et hoc parati sunt verificare unde petunt iudicium si predictus
Willielm Roberts actionem suam predictam inde verus eos here debeat sc.

Et predictus Willielm Roberts dicit q[uo]d ipse p[er] aliqua pallegata ab actione sua pre-
dicta habens precludi non debet quia dicit q[uo]d diu antequam predictus Robertus Che-
beley aliquid habuit in tenementis predictis cum pertine[n]t quidam Ricus Chebeley fuit
scilicet de eisdem tenementis cum pertine[n]t inter alia in dominico suo ut de feodo Et sic inde
scilicet existens postea & ante predictum tempus transgressionis & ejecconis predicta-
rum fact scilicet vicesimo nono die Aprilis Anno regni d[omi]ne domine Regine nunc tri-
cesimo quinto feoffavit predictum Robertum Chebeley de eisdem tenementis cum
pertine[n]t habens & tenens eadem tenementa cum pertine[n]t prefat Roberto Chebeley & he-
redibus suis ad usum ipsius Roberti Chebeley p[ro] termino vite sue Et post deceps-
sum eiusdem Roberti tunc ad opus & usum prefat Samuelis hered & assignat suorum
impetrum virtute cuius quidem feoffamenti Ac bigore cuiusdam Actus in Parlla-
mento domini Henrici nuper Regis Anglie. Datab[ile] apud Westm[onasterium] in C. m. v. d[omi]no
quarto die Februarii Anno regni sui vicesimo septimo de usibus in possessionem
transferens tunc edit predictus Robertus Chebeley fuit scilicet de eisdem tenemen-
tis cum pertine[n]t in dominico suo ut de libero tenemento p[ro] termino vite sue re-
manere inde post decessum ipsius Roberti prefat Samueli & heredibus suis spectand[um]
Ipsorum Roberto Chebeley sic inde scilicet existens remanere inde prefat Samueli & he-
redibus suis in forma predicta spectand[um] idem Robertus ante predictum tempus quo sc. scilicet
predicto vicesimo nono die Septembris Anno quadagesimo secundo supradicto apud
Feild Dabolling predictam dimisit eidem Willielmo Wopse & Johanni tenementa pre-
dicta cum pertine[n]t habens & occupans sibi & assignat suis a predicto Feild Annuntia-
tionis beate Marie virginis tunc p[ro]p[ri]e sequens usq[ue] finem & terminum predicti unius
anni integri tunc p[ro]p[ri]e sequens & plenat complens & finiens p[ro]ut predicti Willielmus
Wopse & Johannes sup[er]ius allegaverunt virtute cuius quidem dimissionis idem Willielm
Roberts & Johannes in tenementa predicta cum pertine[n]t in quibus sc. ante
transgressionem & ejecconem predictam fact intraverunt Et fuerunt inde possessionat
Et sic inde possessionat existens predictus Robertus Chebeley postea & ante predictum
tempus transgr[ess] & ejecconis predictam fact apud Feild Dabolling predictam obiit post
cuius mortem & ante predictum tempus quo sc. predictus Samuel in tenementa pre-
dicta cum pertine[n]t sup[er] possessionem eorundem Willielm Wopse & Johis inde intrabit
& fuit de tenementis predictis cum pertine[n]t in quibus sc. scilicet in dominico suo ut de feodo
Et sic inde scilicet existens predicto sexto die Maii Anno 43. supradicto dimisit tene-
menta predicta cum pertine[n]t eidem Willielmo Roberts habens & tenens eidem Willielmo
Roberts & assignat suis a predicto ultimo die M. tunc ult[imo] p[er]terit usq[ue] finem
& terminum p[re]dictorum duorum annorum extunc p[ro]p[ri]e sequens & plenat complens p[ro]ut
et bene licuit Absq[ue] hoc q[uo]d predictus Robertus Chebeley fuit scilicet de eisdem tene-
mentis cum pertine[n]t in quibus sc. in dominico suo ut de feodo modo & forma p[ro]ut pre-
dicta

Ro: devic sans
illuc.

Revercon de-
scend al Lessor
le p[re]t.

Que enter & de-
mie al p[re]t.

Le p[re]t enter &
suat posselle.

Sur queux pos-
session les defen-
dants enter et
luy ejet.

Replication.
Qu: un Ri. sei
en fee enfeoff
Ro: al use de luy
pur vie, remain-
der en fee al
Lessor le p[re]t
Ro: demise as
defendants q:
enter Ro: morast
Lessor le p[re]t
enter sur pos-
session des de-
fendants & de-
mise al p[re]t sans
ceo que: Ro: fust
sei en fee.

dicti Willielmus Bopse & Johannes suplus allegaverunt Et hoc paratus est verif-
ficare unde ex quo predicti Will's & Johannes transgr' & ejectionem predict' superius
cogit idem Willielm' Roberts petit iudicium & possessionem suam termini sui predicti
adhuc ventur' de & in tenementis predictis cum pertin' unacum dampnis suis occa-
sione transgressionis & ejectionis predictarum sibi adjudicari &c.

Rejoyn'd qu:Ro:
fuit sei en fec.
Iste sur ces.

Et predicti Willielmus Bopse & Johannes ut prius dicunt qd' predictus Kober-
tus Chebeley fuit seifitus de tenementis predictis cum pertin' in dominico suo ut de
feodo modo & forma prout iidem Willielmus & Johannes suplus allegaverunt Et
de hoc ponit se sup' p'lam Et predictus Willielmus Roberts similiter Ideo pre-
ceptum est hic qd' venire fac' hic a die sancte Trinitatis in tres septimanas duo-
decim &c. per quos &c. Et qui nec &c. ad recogit &c. Quia tam &c.

ERRORS

ERRORS ASSIGNED.

Postea scilicet die Sabiti proximo post etc. isto eodem termino coram domina Regina apud Westm. huiusmodi predictus R. B. per R. M. attoribus suum Et dicit quod in Recordo & processu predictis necnon in redditione iudicii predicti manifeste est erratum, in hoc videlicet quod ubi habere originale loquela predictae quod in custodia Johannis L. Armigeri Custodis hibernum de Dne Regine de Banco remanet affilatum, impetratum fuit per prefatum J. P. versus predictum R. B. per nomen R. B. de M. in Com. Cesar Armigeri alias dicit R. B. Et post de plito quod redderet eidem J. Centum sexaginta & sex libras tresdecim solidos & quatuor denarios Et idem J. per narrationem suam in eadem loquela ad quam predictus R. petisset diem interloquendum ac per narrationem suam in dea loquela super quam iudicium predictum redditum fuit idem J. P. narrabit versus prefatum R. B. per nomen R. Birkhened nup de M. in Com. Cesar Armigeri alias dicit R. Birkhened of the City of Chester gent., Et sic apparet manifesta variatio inter predictum habere originale loquela predictae & predictas sepeales narrationes eiusdem loquela. Et etiam erratum est in hoc, quod ubi predictum habere originale impetratum fuit per predictum J. versus prefatum R. de plito quod reddat ei Centum sexaginta & sex libras tresdecim solidos & quatuor denarios Et per narrationes predictas in eadem loquela idem J. narrabit versus prefatum R. de plito quod reddat eidem J. Centum septuaginta & unam libram & decem solidos Et sic similiter apparet manifesta variatio summe predictae inter predictum habere originale & predictas narrationes per quod apparet quod iudicium predictum redditum fuit sine aliquo habere originali in loquela predicta iudicium illud warrantizando Et sic iudicium predictum erroneum & vacuum in lege existit Et petit idem R. B. habere de Dne Regine prefato Custodis hibernum eiusdem domine Regine de Banco dirigendum ad certificandum eidem domine Regine plenius inde veritatem Et ei conceditur etc. per quod mandatum est prefato J. L. quod scrutatis hibernis originalibus Civitatis London de Termis & Annis supradictis quid de eodem habere originali in eisdem invenit prefate Dne Regine indilate ubicumque etc. certificet unicum habere de Dne Regine sibi inde directum etc.

Et postea etc. Et dicit quod in Recordo & processu predictis Accetiam in lebacone finis predictae manifeste est erratum pro eo quod ubi apparet per Recordum predictum quod predicti G. L. Miles J. S. J. M. & alii persecuti fuerunt habere Dne Regine de Conbentione de fine predicto lebandi versus prefatum R. B. de quadraginta mesuagis, quadraginta tofcis, duobus Molendinis, duobus Columbar, quadraginta gardinis, quingentis acris terre, ducentis acris prati, sexcentis acris pasture, ducentis acris bosci, trescentis acris Fampnozum & buere & quadraginta solidi redditu cum pertinentiis in M. P. L. ac. Cumque per Recordum predictum apparet quod habere de Dne Regine de Dedimus potestatem directum fuit prefatus R. B. Armigero lege erudito & M. L. Armigero ad recipiendum cognitionem quam predictus R. facere voluit de tenementis & redditu predicti cum pertinentiis Ac cum eandem cognitionem recepissent inde prefatis Justic de Dne Regine sub sigillis suis distincte & aperte redderent certiorum: per idem Recordum apparet quod deum habere de Dedimus potestatem per predictum R. B. solum & sine predicto M. L. retrodum fuit ac per retrodum inde de Recordo apparet quod predictus R. B. solus sine predicto M. L. cepit de prefato R. Cognicionem de tenementis & redditu predicti cum pertinentiis ubi una conjuncta & non divisa potestas eidem R. B. & prefato M. L. per habere predictum & non prefato R. B. soli data fuit Et idcirco manifeste est erratum Et petit etc. ut supra.

Et postea scilicet quintodecimo die Nobembz Anno Regni domine Regine nunc tricesimo secundo transcripto Recordi & processu inter partes predictas cum omnibus ea tangendum preteritu cuiusdam hibernis de Dne Regine de Erroze corrigendo per prefatum J. M. in premissis persecutus & coram Justic de Dne Regine de Comuni Banco & Baronibus de Scacc de Dne Regine de gradu de le Coffe in Camera

En un Judgment pur variance p-
enter le original
& le Count.

En lebacon de
un fine pur ceo
qu: breif de De-
dimus potesta-
tem fuit direct
as R. B. & W.
L. pur prisure
Cognizance
d'un R. D. lon
R. B. ad prise le
Cognizance et
retorne le breif
p luy mesme
sans dit W. L.

En un Judgment
revers en le
Exchequer Cham-
ber pur Error.

meram Scaccar p̄dicti iuxta formam Statuti in Parlamento dēe Dñe Regine apud Westm̄ bicesimo quarto die Nobemb̄ris Anno Regni sui bicesimo septimo tenē edita p̄dicta Cur̄ dēe Dñe Regine hic coram ipsa Regina transmissa fuerunt p̄dictisq̄ **L. M.** in eadem Cur̄ Camere Scaccarii p̄dicti d̄versas materias pro erroribus in Recordo & processu p̄dictis pro rebocacōe & adnullacōe iudicii p̄dicti habendū assignaberit, ad quas p̄fatus **R. S.** in eadem Curia comparens placitabit, qđ nec in Recordo & processu p̄dictis nec in reddicōe iudicii p̄dicti in ullo fuit error Postmodumq̄ scilicet tricesimo p̄lmo die Januarii Anno tricesimo secūdo supradicto in Curia Camere Scacc̄ii p̄dicti h̄sis & p̄ Cur̄ ibidem diligenter examinat̄is & plenius intellect̄is tam Recordo & processu p̄dictis ac iudicio sup̄ eisdem reddito quam p̄dictis causis pro erroribus p̄ p̄dictum **L. M.** tunc & ibidem assignat̄ & allegat̄ videbatur eidem Curie dēe Dñe Regine ibidem qđ iudicium p̄dictum ob errores p̄dictos & alios in Recordo & processu p̄dictis existendū rebocaretur adnulletur & penitus pro nullo habeatur Adq̄ p̄dictus **L.** ad omnia que occōne iudicii p̄dicti amississet restitueretur &c. Ac sup̄ius Recordum p̄dictum necnon processus p̄dicti Justic̄ de Cōmuni Banco p̄dicti & Baronū p̄dicti Scacc̄ii coram eis in p̄missis h̄it, coram dēa Dña Regina ubicunq̄ ac. ad tunc remittebant secūm formam statuti p̄dicti Et in eadem Curia Domine Regine hic coram ipsa Regina resident̄ &c.

En promulgacōe
del. uclarie pur
ceo qui vicount
n'ad retorn breif
de proclamacon.

Et Postea scilicet bicesimo tertio die Nobemb̄ris isto eodem Terminō coram domina Regina apud Westm̄ venit p̄dictus **W. G.** p̄ **R. C.** atq̄m suum iuxta formam statuti in Parlamento domini Henrici nup̄ Regis Anglie quarti Anno Regni sui septimo editi, de utlagat̄ qui adeo languidi & infirmi existunt qđ absq̄ mortis periculo laborare nequeant sicut de p̄dicto **W. G.** & **R. H.** de **R.** in Curia ipsius domine Regine ad p̄fatum bicesimum nonum diem p̄. ex fide digna relacōe sufficienter datum est intelligi Et dicit qđ in Recordo & processu p̄dictis Accetam in promulgacōe utlagarie p̄dicte manifeste est erratum videit, qđ ubi super adjudicacōe h̄ebis p̄dicti de Erigend̄ versus ipsum **W. G.** p̄ statutum in huiusmodi casu probis̄ p̄cept̄ fuit hic p̄dicti **Com̄ C.** qđ in pleno **Com̄** suo proclamari faceret tribus sepealibus diebus unde una proclamacionum p̄dictarum fieret ad generalem Sessionem in partibus de **L.** p̄dicti tenendū qđ idem **W. G.** se redderet p̄fat̄ hic London Ita qđ idem hic haberent corpus eius coram p̄fatis Justic̄ domine Regine de Banco ad p̄fatum Crastinum Purificacōis beate Marie ad respondendū p̄fat̄ **J. H.** de placito p̄dicto, in hoc qđ p̄dictus hic **C.** nullam execucionem ejusdem h̄ebis de proclamacōe iuxta formam statuti p̄dicti in huiusmodi casu probis̄ fecit nec h̄ebe illud ad p̄dictum **Com̄** &c. retornabit p̄out secūm formam statuti p̄dicti debuit Et super hoc idem **W. G.** petit h̄ebe dēe domine Regine **L. C.** Custos h̄ebium ipsius domine Regine de Banco p̄dicto qđ scrutaris h̄ebibus ejusdem domine Regine de Banco p̄dicto de dēo **Com̄ C.** de p̄dicto Crastino Purificacōis beate Marie Anno &c. sub custodia sua de Recordo afflatis Et si quid inde inveniit in eisdem p̄fate domine Regine ubicunq̄ ac. indilate certificet unacum h̄ebi domine Regine sibi inde direct̄ &c. qui quidem Custos h̄ebium virtute p̄dicti h̄ebis dēe domine Regine et direct̄ eidem domine Regine certificabit qđ scrutabit & scrutari fecit omnia l̄ria p̄dicti **Com̄ C.** de p̄dicto Crastino Purificacōis beate Marie dēo Anno &c. in custodia sua existendū & in eisdem non inveniit aliquod h̄ebe de Proclamacōe ad sextam p̄dicti **J. H.** versus p̄fatum **W. G.** retornū unde dēa domina Regina certificari potest super quo p̄dictus **W. G.** petit h̄ebe dicte domine Regine ad p̄muniendum p̄dictum **J. H.** essendū coram dēa domina Regina (in tali retornū) ubicunq̄ ac. auditur Recordo & processu p̄dictis &c. Et ulterius &c. Idem dies datus est p̄fato **W. G.** &c. Ad quem diem coram dēa domina Regina apud Westm̄ venit p̄dictus **W. G.** p̄ atq̄m suum p̄dictum Et hic non niisit inde h̄ebe Ideo sicut alias p̄ceptum est hic qđ per probos &c. de balliba sua scire faciat p̄fat̄ **J. H.** qđ sit coram p̄fata domina Regina a die &c. ubicunq̄ &c. auditur &c. ad quem diem coram p̄fata domina Regina apud Westm̄ venit p̄dictus **W. G.** per atq̄m suum p̄dictum Et hic retornū qđ ipse virtute h̄ebis p̄dicti per **R. M.** & **J. F.** probos &c. de balliba sua scire fecit p̄fato **J. H.** essendū coram &c. ad diem & locum p̄dicti p̄out sibi per h̄ebe illud p̄ceptum fuit qui quidem **J. H.** iuxta p̄munionem sibi in hac parte fact̄ per **R. M.** atq̄m suū similiter

similiter venit super quo predictus W. G. ut prius dicit quod in Recordo & processu predictis Accetam in promulgacione utlagarie predictae manifeste est erratum (allegando errores predictos per ipsum superius in forma predicta allegat) Et petit quod Curia dicte domine Regine hic procedat ad examinaconem tam Recordi & processus predicti quam errorum predicti Et quod Iudicium predictum ob errores predictos & alios in Recordo & processu predicti existens rebocetur adnuclletur & penitus pro nullo habeatur quod predictus J. H. ad errores illos rejunget ac. Et predictus J. H. quoad materias predictas superius pro erroribus assignis dicit quod nec in Recordo & processu predictis nec in reddicione Iudicii predicti in ullo est erratum Et petit similiter quod Curia dicte domine Regine hic procedat ad examinaconem tam Recordum ac. quam materias ac. Et quod Iudicium predictum in omnibus affirmetur ac. Et quia Curia eiusdem Domine Regine hic antequam Iudicium de & super predictis reddatur adhibere bult dies inde datus est partibus predictis coram ac. ubicunq; ac. de Iudicio suo inde audiens eo quod Curia dicte domine Regine hic inde nondum adhibatur ac. ad quem diem ac.

Et petit idem W. P. bzebe dicte domine Regine ad premuniens predictum R. D. essens coram ac. auditur ac. Et ei conceditur ac. per quod preceptum est hic S. quod per probos ac. scire faciat predicto R. quod sit coram ac. auditur ac. Et ac. Et ulterius ac. idem dies ac. ad quem diem ac. veni predictus querens ac. Et hic retro in quod ipse virtute ac. scire fecit prefato R. essens ac. ad diem & locum predictos prout sibi per bzebe illud preceptum fuit Aut quidem R. iuxta premuniconem sibi in hac parte factam per J. P. attoz suum veni super quo predictus W. ut prius dicit quod in Recordo ac. (ut antea) & petit quod Iudicium predictum ob errores predictos & alios ac. rebocetur ac. Et quod predictus R. ad errores illos rejunget ac. Et predictus R. dicit quod Recordum predictum dicte domine Regine in forma predicta missum diminutum existit videlicet in hoc quod ubi dicitur in Recordo predicto coram dicte domina Regina missum ad Curiam eiusdem domine Regine tenet in Guibalda Civitatis Cicestrie coram Majori Civitatis illius die Lune videlicet ac. quod predictus R. D. ad eandem Curiam querebatur versus eundem W. A. de placito quod reddat ei Centum libras quas ei debuit & iniuste detinuit in Recordo illo nulla sit mentio quis fuit Majori Civitatis eodem tempore quo Curia predicta tenta fuit sed nomen Majoris Civitatis illius tunc existens extra Recordum predictum omittitur Et que coram Majori & Civibus predictis remanet de Recordo dicte Domine Regine nondum missa ac. Et petit idem R. bzebe de Domine Regine prefato Majori & Civibus Civitatis predictae dirigens ad certifiens eidem Domine Regine plenius inde veritatem Et ei conceditur ac. per quod mandatum est eis Majori & Civibus Civitatis Cicestrie predictae quod si ita sit tunc Recordum illud herbozum illozum sic omissozum prefato Domine Regine in Octabis ac. ubicunq; ac. certificent unacum bzebe regio eis inde direct ac. idem dies datus est partibus predictis ac. ad quem diem coram eadem Domina Regina apud Westm. veni partes predictae per Attoz suos predictos Et R. A. Majori Civitatis predictae & Civibus eiusdem Civitatis virtute bzebe predicti eiusdem Domine Regine certificaverunt quod Recordum predictum nup. eidem Domine Regine missum diminutum existit in hoc videlicet quod in Recordo coram ac. (recitando retro in Majoris ac.) de quibus quidem verbis sic diminutis predicti Majori & Civibus Civitatis predictae prefato Domine Regine certificaverunt Quod quidem bzebe unacum retro in inde inter Recordum hunc die istius Termini de Recordo affilatur ac. Et super hoc predictus W. ut prius dicit quod in Recordo & processu predictis necnon in reddicione Iudicii predicti manifeste est erratum ut antea & petit quod Curia eiusdem Domine Regine hic procedat ad examinaconem ac. Et quod predictus R. ad errores illos rejunget ac. Et predictus R. petit inde diem interloquendi & ei conceditur ac. Et super hoc dies datus est partibus predictis coram dea Domina Regina usq; in Crastinum ac. ubicunq; ac. videlicet eidem R. ad errores predictos interloquens ac. Et tunc ad errores illos rejungens ac. ad quem diem coram dea Domina Regina apud Westm. veni partes predictae per Attoz suos predictos Et predictus R. dicit quod nec in Recordo & processu predictis nec in reddicione Iudicii predicti in ullo est erratum Et petit similiter

Lon Record fuit mise en Rank le Roy p Major de C. & Error assigne pur defect le return del Major.

quod Curia dicitur Domine Regine hic procedat ad examinandum tam Recordum ac. quam materias ac.

En promulgation
d'un utlarie par
defect en l'origi-
nal & l'exi-
gent & leur
retours.

Postea scilicet tali die ac. isto eodem Termino coram Domina Regina apud Westm. ben. predicti J. C. & alii in propriis personis suis & reddiderunt se personis Marischallie ac. coram ipsa Regina occasione utlagarie predictae qui committuntur spari ac. Et statim die quod in Recordo & processu predictis necnon in promulgatione utlagarie predictae manifeste est erratum pro eo videlicet quod ubi per breve originale predictum preceptum fuit prefatum tunc die predicti Comitis D. quod si predictus J. B. fecit eundem tunc die securum de clamore suo prosequendum tunc sum per bonos Surum prefat J. C. & alii essent coram prefato Justic. dicitur Domine Regine de Banco predicto apud Westm. predictam (tali retortum) ad respondendum prefat J. B. de placito predicto ac. in hoc scilicet quod predictus J. B. non invenit Pleig de prof. breve originale illud ac. Sicque breve originale predictum minime servitum & executum fuit et iudicium superinde in forma predicta redditum erroneum & vacuum in lege existit Et idcirco manifeste est erratum Accedens in Recordo ac. necnon ac. quod ubi predictus Wic. Comitis D. retortum quod ad Comitem suum tenet apud D. predictum predicto quinto die Novembris in retortum illo specificat predictus J. C. quinto exactus fuit & non comparuit Et sic ad al. quatuor Comites prior. precedens in retortum illo specificat idem J. C. similiter exactus fuit quod ipse ad nullum eorum quatuor Comites comparuit Ideo ipse utlagarus fuit prout superius constat de Recordo, in retortum tamen illo nulla fuit mentio in quo Anno Regni dicitur Domine Regine nunc Comitis illi tenet fuit prout per legem terre fieri debuit, sicque utlagaria predicta in ipsum J. C. in forma predicta promulgata erronea & vacua in lege existit prout superius constat de Recordo, denique in Recordo ac. necnon ac. pro eo videlicet quod in bel. super predicto retortum predicti brevis ejusdem Domine Regine de erig. faciendum nullus Coronatorum seu Coronatores predicti Comitis D. nominantur per quem vel per quos iudicium illud utlagarie predictae redditum fuit prout per legem terre fieri debuit Et idcirco manifeste est erratum Et petit idem J. C. breve dicitur Domine Regine Custos brevis ipsius Domine Regine de Banco dirigendum ad certificandum prefate Domine Regine plenius inde veritatem & ei conceditur ac. per quod preceptum est J. L. Armigero Custodi brevis dicitur Domine Regine de Banco predicto quod scrutatis brevis originalibus & brevis de exigendis & aliis memorandis inter partes predictas in custodia sua de Recordo existens de Termino Pasche Anno tali ac. de Termino Trin. Anno supradicto quid de eisdem brevis in eisdem invenit unicum retortum eorumdem adeo plene & integre prout in custodia sua de recordo resident dicitur Domine Regine indilate ubique ac. certificet unicum brevis ejusdem Domine Regine sibi inde direct. Aut quidem Custos brevis virtute brevis predicti dicitur Domine Regine sibi inde direct. Prefate Domine Regine certificabit predictum breve originale ac. predictum breve de exigendis unicum retortum eorumdem que sequuntur in hec verba ff. ac.

Judgment sur
breve de error
p. default le D.
tendant.

Et predictus defendens sic premunit & quarto die placiti solemniter exactus non ben. sed defaultam fecit super quo predictus querens petit quod predicta Curia ac. super quo dicitur & per Curiam dicitur Domine Regine hic plenius intellectis omnibus & singulis premissis maturaque deliberatione inde habita pro eo videlicet quod videtur eidem Curie ejusdem Domine Regine hic quod in Recordo & processu predictis ac. in redditione iudicii predicti manifeste est erratum Consideratum est quod iudicium predictum ob errores predictos & alios in Recordo & processu predictis existens rebocetur annulletur & penitus p. nullo habeatur Et quod predictus quer. ad omnia que occasione iudicii illius amisit restituatur ac.

Un breve de
Scire fact. agard
sur breve d'error.

Et petit idem A. breve dicitur Domine Regine ad premuniendum prefatum J. C. essent coram eadem Domina Regina auditur recordum & processum predictis Et et conceditur ac. p. quod preceptum est hic J. C. quod p. probos ac. scire factat prefat J. C. quod sit coram prefata Domina Regina in Octabis sct. Hilarii ubique ac. auditur recordum & processum predicti ff. ac. Et ulterius ac. idem dies datus est prefat quer. ibidem ac.

Warrant de Ar-
tors sur breve
d'error.

A. J. C. quer. de ac. ass. dicitur ac. po. lo. suo G. III. Attoque suum versus J. D.

J. D. ad prosequend quosdam errores in recordo & processu Accetiam in redditone
 Judicii loquere que fuit in Curia ec. coram ec. p bzebe ipfius dñe Regine inter
 p̄fat J. & p̄ditum A. de placito debi necnon in promulgacione utlagarie in pre-
 dictum T. pro eo quod non veni in eadem Curia ac. coram ec. ad satisfaciend
 p̄fat J. tam de octoginta libris quas idem J. in eadem Curia recuperabit versus p̄-
 dictum A. in loquela p̄dicta quam sex libris que eidem J. adjudicate fuerunt in
 eadem Curia pro dampnis suis que habuit occasione detencionis debi illius unde
 convictus est Et in Hult ipfius domine Regine London promulgat & coram ec.
 retord ec.

Wh 2

FAUX

FAUX IMPRISONMENT.

Faux Imprison-
ment p Attach-
mēt de privileg'
sur Statute de
Anno 9 Henr 3.

Termin 5 Jac Rotulo III London ff. 3. Ladcock attach fuit p hzebe dñi Regis de Privileg a Curia hic emanans ad respondendū C. W. uni Attozū Curie dñi Regis de Banco supra libertates & privileg ejusdem Curie pro hujusmodi Attozū & aliis Pñsaris de eodem Banco a tempore quo non erat me- moria usat & approbat in eadem de placito transgressionis insult & imprisona- menti &c. Et unde idem C. in ppria psona sua queritur qđ cum in statuto in Par- lamento domini Henrici nuper Regis Anglie tertiū Anno regni sui nono tenē edit inter alia ordinat a stabillē existit qđ nullus liber homo capetur vel imprisonaretur aut discesseret de libero tenemento suo vel libertatibus suis vel liberis consuetudinibus suis aut utlegaretur seu exularetur aut aliquo modo distrueretur neq; Dominus Rex sup eum iret neque sup eum mitteret nisi p legale iudicium Parum suoz p legem terre pout in eodem statuto plentus continetur Ac nunc idem C. liber homo hujus Regni Anglie sit & a tempore Patibitatis sue hucusq; fuerit ac secundum legem & liberam consuetudinem hujus Regni Anglie ac statu- tum pđ ut liber homo hujus Regni Anglie libertat a liberis consuetudinibus hujus Regni Anglie uti debeat pđcus tamen J. Pmissozum non ignarus statutum pđctum minime ponderans ac machinans pđctum C. de libertat & libis consuetu- dinibus pđicti C. pđcis contra formam statuti pđicti exheredare quarto die Pass Anno Regni dñi Regis nunc quarto simulcum Edwardo Burges bt & armis bidest gladiis baculis in ipsum Edmundum apud London in parochia beate Mariē de Ar- cubus in Warda de Cheape insultum fecit ac ipsum Edmundum adtunc & ibidem cepit & in Cioppis imprisonabit ipsumq; Edmundum in Cioppis ibidem p spacium duarum horarum sine causa rasonabili contra legem & consuetudinem hujus Regni Anglie ac contra formam statuti pđicti ac contra pacem dicti dñi regis nunc deti- nuit p qđ idem Edmundus occasione pđicta multipliciter contra formam statuti p- ddicti ac legem terre hujus Regni Anglie inquietatus extitit & depressus ac de li- bertatibus & liberis consuetudinibus suis exhereditatus contra formam statuti pđicti unde dicit quod deterozatus est Et dampnum habet ad balenciam quin- gentarum libzar.

Rien Culpable.

Et pđictus Johannes p R. W. Attozū suum benē & defend hīm & injuriam quando &c. Et dicit qđ ipse in nullo est culpabilis de transgr insultu & imprisona- mento pđcis put pđictus Edmundus supius herus enim queritur Et de hoc ponit se super patriam Et pđictus Edmundus similiter Ideo pze est hic ac. duodecim &c.

Midd Judicium pro querente, dampna 100 l.

Affair Battery
& Imprisonmēt.

Affich 12 Jac Regis Rotulo 2072 Bostonlowe Wiltes ff. Willielmus Waple nup de Wadford in Comitatu pđicto Butcher Attach fuit ad respondendū Alexan- dro Roberts de placito quare bt & armis in ipsum Alex' apud Wadford insult fecit Et ipsum herhabit vulnerabit imprisonabit & malectrabit Et eum ibm sic in Pzi- fona contra legem & consuetud regni dñi Regis Anglie diu detinuit Et alia Enoz- mia ei intulit ad grabe dampnum ipsius Alexandri Et contra pacem dñi Regis nunc &c. Et unde idem Alexander p Johannem Kent Attozū suum queritur qđ pđcus Willielmus decimo die Decembz Anno Regni domini Regis nunc Angl ac. undecimo bt & armis bidest baculis gladiis & culrellis in ipsum Alexandrum a- pud Wadford insult fecit Et ipm herhabit vulnerabit imprisonabit & malectrabit & eum ibidem sic in Pzifona contra legem & consuetudinem regni dicti domini Re- gis Anglie diu bidest p spacium nobem dierum detinuit Et alia Enozmia &c. ad grabe dampnum &c. Et contra pacem &c. unde dicit quod deterozatus est Et dampnum habet ad balenciam quadraginta libzarum Et inde producit se- tam &c.

Et

Et p̄dictus Willielmus p̄ R. B. Attoꝝ suum venit & defend̄ bim a injuriam quando ec. Et quoad venire bi & armis necnon vulneracionem p̄dicti sup̄ius fieri sup̄pos̄t dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis p̄out p̄dictus Alexander sup̄ius versus eum inde queritur Et de hoc ponit se sup̄ patriam Et p̄dictus Alexander similiter Et quoad res̄s̄ transgr̄ insult & imprisonment p̄dictozum superius fieri sup̄pos̄t idem Willielmus dicit qđ p̄dictus Alexander acc̄onem suam p̄d̄cam inde versus eum habere non debet quia dicit qđ p̄dictus Alexander ante p̄dictum tempus quo supponitur transgressionem & imprisonment p̄dicti fieri scilicet bicesimo quinto die Julii Anno Regni d̄ci domini Regis nunc Anglie octavo apud Bradford p̄d̄cam p̄ indenturam sigillo sigillat̄ gerend̄ dat̄ eisdem die & Anno posuisset seipsum Apprenticiū eidem Willielmo ad artem ejus qua usus fuisset erudiend̄ & secum moꝝe apprenticii commozare & deserbiend̄ a p̄d̄co bicesimo quinto die Julii Anno octavo sup̄rad̄co usq̄ finem & plenū term̄ octo Annoꝝ extunc p̄or̄ sequeid̄ plenar̄ complend̄ & finiend̄ Et idem Will's ultert̄ dicit quod p̄d̄cus Alexander diebus & vicibus inter p̄d̄cum bicesimum quintum diem Julii Anno octavo sup̄rad̄co a p̄d̄cum tempus quo ec. absq̄ noticia s̄be licencia ipsius Willielmi a serbicio ipsius Willielmi recessit Et quia p̄d̄cus Alexander p̄dicto tempore quo ec. apud Bradford p̄ in domo man̄conali ipsius Willielmi seipsum balde contemptuose & irreberenter erga ipsum Willielmum adtunc ut p̄fertur Magistrum suum erissen̄ gerebat & necessaria opera & negocia p̄ p̄dictum Alexandrum pficiend̄ contra mandatum ipsius Willielmi facere recusabit idem Willielm̄ p̄d̄cum Alexandrū adtunc & ibidem ex causa p̄dicta debito modo castigabat ac eundem Alexandrū ad pficiend̄ opera & negocia ipsius Willielmi necessaria in p̄d̄ca tunc domo sua man̄conali contra voluntatem suam p̄ p̄dictum spacium nobem dierum custodibit & detinuit p̄out et bene licuit que quidem castigatio & detentio p̄dicti Alexander p̄ p̄d̄cum Willielmum in domo sua man̄conali in forma p̄dicta & ex causa p̄dicta fact̄ sunt eadem transgressio insultus & imprisonment unde p̄dictus Alexander sup̄ius se modo queritur Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si p̄dictus Alexander acc̄onem suam p̄dictam habere debeat ec.

Def' iustice le Imprisonment & chastisement & compell' son apprentice opare p̄ spacium &c.

Hutton.

Et p̄dictus Alexander quoad p̄dictum placitum p̄d̄ci Willielmi ad res̄s̄ transgr̄ insult & imprisonment p̄d̄ci sup̄ius in barra placitat̄ dicit qđ ipse p̄ aliqua in eodem placito p̄allegat ab acc̄one sua p̄dicta inde versus eundem Willielmum habend̄ p̄cludi non debet quia dicit qđ p̄d̄cus Willielmus die & Anno sup̄rad̄catis in narracone p̄dicta sup̄ius specificat̄ bi & armis ec. de injuria sua p̄propia absque causa p̄ ipsum Willielmum sup̄ius allegat̄ in ipsum Alexandrū apud Bradford p̄dictam insultum fecit Et ipsum Alexandrum adtunc & ibidem berberabit vulnerabit imprisonment & malectrabit Et eum ibidem sic in p̄sona contra legem & consuetud̄ regni dicit̄ domini Regis nunc Anglie diu videt̄ p̄ p̄ spacium p̄dictozum nobem dierum detinuit p̄out ipse sup̄ius versus eum queritur Et hoc petit qđ inquiratur p̄ Patriam Et p̄dictus Willielmus similiter Ideo quoad triand̄ tam extum idum quam p̄d̄cum alium extum sup̄ius iunct̄ p̄cept̄ est hic qđ he: fa: duodecim ec.

Repl' de p̄t.

De son tort de meime.

Et unde idem quer' p̄ A. B. Attoꝝ suum queritur qđ p̄dictus def' tali die & Anno apud ec. bi & armis videt̄ gladiis baculis & cunctellis in ipsum quer' insultum fecit & ipsum berberabit vulnerabit imprisonment & malectrabit Et ipsum in p̄sona detinuit quousq̄ idem quer' finem p̄ duos solidos p̄ deliberacione sua hend̄ solbisset p̄faro def' Et alia enormia ec.

Count Pur Assault & Imprisonment.

Et p̄dictus def' p̄ D. C. Attoꝝ suum venit & defend̄ bim a injuriam quando ec. Et quoad venire bi & armis necnon totam transgressionem p̄d̄cam p̄ter insultum & imprisonment & detencionem p̄d̄ci quer' in p̄sona quousq̄ p̄d̄cus quer' finem p̄ duos solidos p̄ deliberacione sua hend̄ eidem def' solbisset sup̄ius fieri sup̄pos̄t dicit qđ ipse in nullo est inde culpabilis Et de hoc ponit se sup̄ patriam Et p̄dictus quer' aliter Et quoad insultum imprisonment & detencionem p̄dicti quer' in p̄sona quousq̄ ec. sup̄ius fieri sup̄pos̄t idem def' dicit qđ p̄dictus quer' acc̄onem suam p̄ inde h̄sis eimi here non debet quia dicit qđ ante p̄d̄ temp' quo supponitur transgressionem p̄d̄cam fieri scilicet Termino Pasche Anno Regni d̄ni Regis nunc decimo sexto sup̄rad̄co quidam F. G. p̄secut̄ fuisset extra Curiam d̄ni Regis nunc de Banco apud Westm̄ in Cond̄ p̄d̄o tunc erissen̄ quoddam h̄be

Justificacon p̄ Capias hors del Court de Common Baa ck.

bzebe ejusdem domini Regis de capiendo corpus pdicti quer' nuper de ac. Wic Com' B. directum p qd quidem bzebe dictus dominus Rex nunc pfato tunc Wic B. pcepit quod caper' pdictum quer' si inveni' fuisset Walfia sua Et eum salbo custodiret Ita quod habere potuisset corpus ejus coram Justic' d'ca domini Regis apud Westm' in Crastino sancte Trinitatis tunc p'or' sequen' ad respondend' pfato J. de placito quod reddat ei quadraginta solidos quos ei debet & injuste detinet quod quidem bzebe postea & ante retroz' ejusdem scilicet tali die & Anno apud Willam B. pdictam deliberat' fuit cuidam E. C. militi Wic Com' B. pdicti in forma Juris exequen' birtute cujus quidem bzebis pfatus E. C. eidem die & Anno apud Willam B. & infra Jur' ac. fecit quoddam Warantum in scriptis sub sigillo Officii sui hic Com' pdicti eidem def' directum p quod quidem Warantum pdictus E. C. eidem def' pcepit quod caper' pdictum quer' si inveni' fuisset in balliba ejusdem hic Et eum salbo custod' ita quod habere potuisset corpus ejus coram Justic' domini Regis apud Westm' in Crastino sancte Trinitatis pdicte ad respondend' pfato J. G. de placito debi p quod idem def' ut Wallibus ejusdem Wic ante pdictum tempus quo ac. necnon ante retroz' ejusdem bzebis apud Willam B. pdictam ac infra Wallibam ejusdem hic B. pdicti pdictum quer' birtute Waranti pdicti cepit & arrestabit & ipsum quer' birtute waranti pdicti quousq' debito modo deliberat' fuisset ad tunc & ibidem detinuit & pdictos duos solidos pro feodo pdicti hic & pro feodo ejusdem def' ut Wallibi pdicti hic in ea parte secundum formam statuti in hujusmodi casu editi & probati ad tunc & ibidem de eodem quer' ante deliberacionem suam pdictam habuit & recepit prout ei bene licuit Que quidem arrestacio & detencio pdicti quer' & captio de eodem quer' pdictorum duorum solidorum in forma pdicta pd & ex causa pdicta sunt eadem insultus Imprisonamentum & detencio pdicti quer' unde pdcus quer' suplus se modo queritur Et hoc paratus est hertificare ac pett' judicium si pdcus quer' acc'one suam pdcam inde bersus eum here debeat ac.

Replicacion del p't p maintenance del Count & travers' l'imprisonment com' Bailiff & p warant le vicount.

Et pdcus quer' dicit quod ipse p aliqua Fallegata ab acc'one sua pdicta de insultu Imprisonamento & detencione ipsius quer' bersus pfatum def' habend' pcludi non debet quia dicit quod pdcus def' pdicto tali die & Anno supradicto hi & armis ac. de injuria sua p'pria in ipsum quer' apud Willam Bedford pdcam infra Jurisdictionem pdcam insultum fecit & ipsum quer' ad tunc & ibidem verbabit vulnerabit Imprisonabit & malectrabit & ipm in p'fona detinuit quousq' idem quer' finem p duos solidos pro deliberacione sua habenda solbisset pfato def' contra pacem domini Regis nunc ac. prout ipse supius bersus eum queritur Absque hoc quod pdictus Thomas ut Wallibus ejusdem hic ante pdictum retroz' bzebis illius apud Willam B. pdictam ac infra Wallibam ejusdem hic B. pdicti pdictum quer' birtute waranti pdicti cepit & Imprisonabit Et hoc paratus est herticare unde pett' judicium & dampna sua occ'one transgr' insulti & Imprisonamenti illius sibi adjudicari ac.

Rejoinder le def' p maintenance de son plei.

Et pdictus def' ut p'ius dicit quod ipse pfatus def' ut Wallibus ejusdem hic ante pdicum retroz' bzebis illius apud Willam B. pdcam ac infra Wallibam ejusdem hic B. pdictum quer' birtute Waranti pdicti cepit arrestabit & Imprisonabit prout ipse suplus placitando allegabit Et de hoc ponit se sup Patriam Et pdcus quer' s'iter Ideo 12. ac.

Abatement del plain de faux imprisonment p auter plain de mesme imprisonment pendent indetermine.

Et pdcus Robertus p Rogeru' Arntone Attoz' suum venit & pett' judicium de narracone pd quia dicit qd ante dlem Impetracons bzebis originalis pdicti Roberti B. sup quo narraco pdicta bersus ipsum Robtum C. fundat' existit scilicet undecimo die Mart' Anno Regni dicti domini Regis nunc Anglie decimo nono & Scocie quinquagesimo quarto pdcus Robtus B. p'fsecutus fuisset extra Curiam Cancellarie dicti d'fil Regis (eadem Cur' Cancell' apud Westm' in Com' Midd' tunc existen') quoddam bzebe originale bersus ipsum Robtum C. ac quoddam E. K. E. C. & W. L. de placito transgr' insult' & Imprisonamenti tunc hic London directum p qd quidem bzebe id' dñs Rex eidem tunc hic London pcepit si pdcus Robertus B. p nomen Robtri B. generost fecerit ipsos hic secur' de clamore suo psequen' tunc ponerent p vad' & salbos Pleq' pdcos Robtum C. E. K. E. C. & W. L. p nomina Robtri C. nup de J. C. in Com' Lanc' Arm' E. K. nup de B. in Com' Lanc' Arm' E. C. nup de C. in Com' Lanc' Arm' & W. L. nup

nup de S. in Comū Lanc Clerici quod essent hic apud Westm̄ in Crastino sancte Trinitatis tunc p̄xor' sequēd' offens' quare hi & armis in ipsum Robertum B. apud London insult' fecerunt & ipsum verberaverunt vulneraverunt imprisonaverunt & malectraverunt Et ipsum ibidem in p̄sona contra legem & consuetudinem Regni Domini Regis Anglie diu detinuerunt Et alia Enozmia ei intulerunt ad grave dampnum ipsius R. B. Et contra pacem dēi Domini Regis nunc Et qđ haberent tunc hic nomina Pleg Et h̄ebe Illud Quod quidem h̄ebe originale versus ipsum R. C. ac p̄efatos C. C. & W. per p̄efatum R. B. in forma p̄dēis p̄osēcut per debitum legis processum in Curia dicti Domini Regis hic h̄ic continuat' fuit hic usq; D̄ctas sancti Michaelis tunc p̄xor' sequēd' p̄dictus R. B. narrando versus ipsum R. C. ac p̄efatos C. C. & W. de & super h̄ebi originali p̄dēo versus ipsos in forma p̄dicta impetrat & p̄osēcut' querebatur qđ p̄dicti R. C. C. C. & W. decimo die Octobris Anno Regni dēi Domini Regis nunc decimo octavo hi & armis videlicet gladiis baculis & culcellis in ipsum R. B. apud London in parochia beate Marie de Arcubus in Warda de Cheape insultum fecerunt & ipsum verberaverunt vulneraverunt imprisonaverunt & malectraverunt Et ipsum ibidem in p̄sona contra legem & consuetudinem regni dēi Domini Regis nunc Anglie diu videlicet per spatium decem & septem dierum detinuerunt Et alia enozmia ei intulerunt ad grave dampnum ipsius R. B. Et contra pacem dicti Domini Regis nunc unde idem R. B. tunc dixit qđ deterioratus fuit Et dampnum habuit ad valenciam Wille Marcarum Et inde tunc produxit sextam ec. Quod quidem placitum per p̄efatum R. B. super p̄dicto h̄ebi originali versus ipsum R. C. & p̄efatos C. C. & W. pro transgressione insultu & imprisonmento p̄dēis in forma p̄dēa impetrat adhuc pendet indeterminat' p̄out per Record' inde in eadem Curia Regis hic resēdēd' plenius liquet Ac idem R. C. ulterius dicit qđ transgressio insultus verberatio vulneratio imprisonmentum & malectratiō ipsius R. B. in p̄dēo h̄ebi originali & narracone p̄dēa superinde fact' versus ipsum R. C. solummodo posterius impetrat' specificat' & menconat' ac p̄dict' transgr' insult' verberatio vulneratio imprisonmentum & malectratiō ipsius R. in p̄dēo h̄ebi originali & narracone p̄dict' superinde similiter fact' versus ipsum R. C. ac p̄dēos C. C. & W. p̄ius p̄osēcut' & specificat' sunt una eademq; transgr' insult' verberatio vulneratio imprisonment' & malectratiō & non alia neq; diversa Et hoc paratus est verificare unde ex quo p̄dēus Robertus B. duo sepealia h̄ebia p̄ una eademq; transgr' insultu verberatiōe vulneratiōe imprisonmento & malectratiōe versus ipsum R. C. impetrabit pettt' iudicium de narracone ista ec. Cum hoc qđ idem R. verificare hult qđ p̄dēus R. B. in narracone p̄dēa superius nominatus & p̄dēus R. B. in p̄iori h̄ebi originali & narracone nominatus sunt una eademq; persona & non alia neq; diversa ec.

Henley.

¶ J. H. queritur de W. S. in Custod' Barr' ec. de eo qđ ipse tali die & Anno hi & armis ec. in eundem J. apud S. in Comū p̄dēo insultum fecit ac ipsum ad tunc & ibidem cepit arrestabit & imprisonabit Et ipsum in p̄sona ibidem per spatium ec. extunc p̄xor' sequēd' sine causa rōnabili contra legem & consuetudinem huius Regni Anglie detinuit Accēlam de eo qđ ipse postea die & Anno p̄dēis hi & armis ec. in eundem J. apud S. insultum fecit & ipsum ad tunc & ibidem cepit & abinde usq; D. in Comū p̄dēo ut p̄sonarium duxit & eundem J. ibidem imprisonabit & in p̄sona ibidem per spatium ec. extunc p̄xor' sequēd' sine causa rōnabili detinuit Pecūon de eo qđ ipse postea scilicet tali die & Anno p̄dēo hi & armis ec. in eundem J. apud D. p̄dict' insultum fecit Et ipsum ad tunc & ibidem cepit & imprisonabit ac pedes ipsius J. cum fune quodam tanquam furem ligabit & constricit ipsamq; sic ligat & constricit usq; W. in Comū p̄dēo tanquam latronem desuper quodam spadone cariat' causabit & ipsum ibidem imprisonabit & in p̄sona ibidem per magnum tempus videlicet per spatium ec. extunc p̄xor' sequēd' sine causa rōnabili contra legem & consuetudinem huius regni Anglie detinuit & detinet' causabit Quorum p̄missorum

Count
Pur several imprisonment delict & pur ligant les pees ove un rone, & causant il destre carry lie come Latron sur chival al prison.

missorum superius in hac parte allegat p̄textu p̄dictus J. non solum in magnas corporis sui imbecillitate & infirmitate incidit ac diversa ardua negotia ipsius J. p̄dictis temporibus imprisonmentis p̄dictæ fiend̄ infect̄ remanser̄ verum etiam idem J. diversas magnas pecunie summas pro provisione alimentis & aliorum necessariorum p̄dictis temporibus imprisonmentis p̄dictæ & p̄ Cura & sanatione sui infirmitat̄ & imbecillitat̄ p̄dictæ erogare & exponere coactus & expulsus fuit Et alia enormia ei intulit contra pacem d̄ce Domine Regine nunc ad dampnum ipsius J. Centum librarum Et inde p̄ducit sextam &c.

Count
P̄ imprisonment
m̄nt le servant
de p̄r.

¶ F. A. Armitger queritur de D. A. P. T. & A. P. in Custod̄ Marr̄ &c. de eo q̄d ip̄s tall die & Anno bi & armis &c. in quendam A. P. adtunc & ibidem serbien̄ ipsius F. apud London̄ videlicet in parochia &c. insult̄ fecer̄ ipsūq; A. adtunc & ibidem cepit & imprisonmentaber̄ Ac in p̄sona ibidem per spatium trium horarum eiusdem diei sine causa rōnabil̄ & contra leges & consuetud̄ ac detinuit p̄ quod idem F. non solum serbiciū serbientis sui p̄d̄ci p̄ idem tempus totaliter amisit & perdidit verumetiam negotia ardua ipsius Francisci per ipsum A. adtunc & ibidem agend̄ infect̄ remanserunt Et alia enormia eidem F. intulit contra pacem d̄ce D̄ne Regine nunc ad dampnum ipsius F. quadraginta librarum Et inde p̄ducit sextam &c.

Count
P̄ imprisonment
ment le p̄r
tanque il paya
deniers.

¶ K. C. queritur de B. C. in Custod̄ Marr̄ &c. de eo q̄d ip̄s tali die & Anno bi & armis &c. in eundem K. apud B. in Corn̄ p̄dicto insultum fecit & ipsum adtunc & ibidem cepit & imprisonmentabit & ipsum in p̄sona ibidem per spatium trium horarum extunc p̄or̄ sequen̄ sine causa rōnabil̄ contra legem & consuetudinem huius regni Anglie donec idem K. sex libras cuidam M. D. pro redemptione & deliberatione ipsius K. In hac parte adtunc & ibidem solvisset, detinuit per quod idem K. non solum in magnas corporis sui infirmitatem & imbecillitatem incidit verum etiam diversa ardua negotia ipsius K. tunc pagend̄ occasione illa infecta remanserunt Et alia enormia ei intulit contra pacem d̄ce domine Regine nunc ad dampnum ipsius K. quadraginta librarum Et inde p̄ducit sextam &c.

Justification per
Constable pur
ceo que le p̄r
esteant en Meuse
d'un R. C
disturbe luy & sa
family & done
peremprie lan-
guage al dit
Constable.

¶ Trin̄ 19 Jacobi Regis rotulo 3042. Post̄ ff. Et p̄dictus J. p̄ K. D. Attorn̄ suum ven̄ & defend̄ vim & injuriam quando &c. Et quoad venire bi & armis p̄ccnon verberationem vulnerationem & p̄dictam detentionem p̄dicti Roberti in p̄sona per spatium dimid̄ diei de p̄dict̄ uno die & una nocte p̄ceff̄ die q̄d ip̄s in nullo est inde culpabilis p̄out p̄dictus K. sup̄ius verus eum queritur Et de hoc ponit se super P̄riam Et p̄dictus K. similiter Et quoad rest̄ transgr̄ & imprisonmentent p̄dict̄ sup̄ius fieri supposit̄ idem J. die q̄d p̄dictus K. actionem suam p̄dictam inde verus eum habere non debet Quia die q̄d ip̄s ante p̄dictum tempus quo supponitur transgr̄ & imprisonmentent ill̄ fieri p̄ccnon eodem tempore quo &c. fuit unus Constabular̄ ville de Catwston p̄dicta q̄d̄ idem Johannes p̄dicto tempore quo &c. circa horam Octavam post Merid̄em diei p̄d̄ci audiens p̄dictum K. in quadam domo cuiusdam K. Carter in Catwston p̄dicta se male gerend̄ & p̄dictum K. C. & totam familiam suam in domo ipsius K. C. p̄or̄ disturband̄, ad domum p̄d̄ci K. C. ibit ac idem J. adtunc & ibidem videns p̄dictum K. in p̄dicta domo p̄dicti K. C. se male gerend̄ & p̄dictum K. C. & totam familiam suam in domo ipsius K. C. p̄or̄ disturbantem p̄dictum K. examinat unde ven̄? qui quidem K. respondit quadraginta Millia (Anglice Miles) ac tunc & ibidem idem J. p̄dictum K. rogabit quid ibidem fecit in domo p̄dicti K. C. perturband̄ p̄dictum K. & totam familiam suam? qui quidem K. adtunc & ibidem respondit eidem J. (adtunc Constabular̄ de Catwston p̄dicta existend̄) quid sibi fuit? tunc & ibidem idem J. p̄dictum K. iterum rogabit quod fuit eius nomen? qui quidem K. adtunc & ibidem eidem J. dixit ito & quere. Super quo idem J. adtunc Constabularius ville de Catwston p̄dicta manus suas super p̄dictum K. adtunc & ibidem molliter imposuit ac p̄dictum K. in Cippis de Catwston p̄dicta usq; aurozam in p̄ximo die imposuit Et idem J. adtunc p̄dictum K. coram Thoma Berne Milite adtunc uno Justic̄ d̄ci Domini Regis ad pacem d̄ci Domini Regis in d̄co Corn̄ Post̄ conserband̄ assignat usq; ad Heberingland in Corn̄ p̄dicto salvo duxit qui

quod quidem Thomas Herne Miles adtunc a ibidem super examinationem a sub-
missionem predicti R. prefat R. exonerabit Que quidem capto a ducceo de R. ex
causa predicta sunt eadem insult imprisonment maletractatio a derencio predicti
R. per spatium dimidi diei a unius noctis predicti unde ipse superius se modo queri-
tur Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si predictus R. actionem suam
predictam inde versus eum habere debeat ac.

ff Mich 42 a 43 Eliz. Regine rotulo 419. Wottonoto Mart ff. Et predicti
W. H. S. P. a R. per Hugonem Willington Artozin suum beu a defend
bin a injurtam quando ac. Et quoad ventre bi a armis die qd ipsi in nullo sunt
inde Culpabiles prout predictus L. inde queritur Et de hoc ponit se sup Prtam Et
predictus L. similiter Et quoad restio transgr insult a imprisonment predicti
superius fieri suppositi iidem W. H. S. P. a R. die qd predictus L. actionem
suam predictam inde versus eos habere non debet quia die qd domus predicta
necnon loci in quibus supponitur fraccionem domus predictae fieri est a predicto
tempore quo ac. fuit quoddam mesuagium predicti L. iacend in quodam bico in-
fra Civitatem predictam qd qd eadem Civitas Cobent predicta est Et a tem-
pore cuius contrariet memoria hominum non existit fuit antiqua Civitas qd qd
infra eandem Civitatem Cobent habentur Et per totum idem tempus ha-
bebantur unus Major a duo bte Civitatis predictae pro gubernacione Civitatis pre-
dicte Et iidem W. H. S. P. a R. ulterius die qd diu ante predictum tempus
quo ac. necnon eodem tempore quo ac. iidem W. a S. fuerunt bte Civitatis
predictae Ac predictus L. eodem tempore fuit a adhuc est Cibus Civitatis pre-
dicte inhabitans in mesuagio predicto infra Civitatem predictam ipsiq; W. a
S. adtunc die Civitatis predictae existend Ac predicto L. adtunc Cibe a inha-
bitand in Civitate predicta existend Iidem W. a S. ante predictum tempus
quo ac. scilicet predicto tali die et Anno querebant invenire quendam Edmun-
dum Sheppard fore Carnificem (Anglice the hangman) dibeosorum felonum
infra Civitatem predictam morti adjudicat latitantem prope mesuagium pre-
dicti L. in Civitate predicta qd qd predictus L. adtunc a ibidem scilicet circa
horam decimam in nocte ejusdem diei dissuadendo predictum Edmundum Shep-
pard fore Carnificem predicti a adtunc a ibidem rizando minatus est illi quod
si susciperet super se esse Carnificem predictus L. vellet expellere illum ab ha-
bitatione sua in strata ubi inhabitabat in Civitate predicta Et predictus L.
adtunc a ibidem existens in mesuagio suo predicto malitiose a contemptuose in
contemptu Majoris a bte predicti palam a publice a alta voce in auditu quam-
plurimorum ligozum dicte Domine Regine nunc dixit a propalabit de prefat
bicecomitibus hec verba opprobriosa videlicet, Let them be hangmen themselves,
Innuendo predictos W. a S. adtunc bte Civitatis predictae per quod iidem
W. a S. bte Civitatis predictae a predicti P. a R. ut serbientes ipsorum bte
Et per eorum pceptum predicto tempore quo ac. in mesuag predictum per
ostium ejusdem mesuagii tunc apert existend intraverunt Et predictum L. ad-
tunc a ibidem existend leniter manus super eum imponend ceperunt a abdure-
runt Et ipsum in pisona Civitatis predictae infra Civitatem predictam pro
contemptu suo a propalacione opprobriosorum verborum predictorum in forma
predicta fact per spatium unius noctis scilicet a hora decima post meridiem pre-
dicti 29 diei Julii Anno 41. supradicto usq; horam octavam in Crastino esul-
dem diei imprisonment prout eis bene licuit Que quidem Intrao ipsorum
W. H. S. P. a R. in mesuagium predictum a imprisonment predicti L. ex
causa predicta sunt eadem fraccio clausi a domus a imprisonment predicti unde
predictus L. superius se modo queritur Et hoc parat sunt verificare unde petunt ju-
dicium a predictus L. actionem suam predictam inde versus eos habere de-
beat ac.

Et predictus L. quoad predictum placitum predictorum W. H. S. P. a R. quoad
fraccionem domus predictae a imprisonment ipsius L. superius in barram
placitat die qd ipse per aliqua in eodem placito preallegat ab accione sua pre-
dicta inde habend precludi non debet quia dicit qd predicti W. H. S. P. a R.
die a Anno supradictis in narracone predicta superius specificat bi et armis
injuria sua propria a absq; causa per ipsos W. H. S. P. a R. superius alle-
gat

Justification p
Viconts pur ceu
que le pl'e dit
opprobrious
parols de eux.

De son tort
Demeine.

Faux imprisonment.

gat domum ipsius L. apud Civitatem Cobent' predictam fecerunt ac ipsi
 ibidem imprisonaverunt Et ipsum sic in prisona contra legem & consuetudi-
 nem regni d'ce Domine Regine Anglie per spatium predictarum duodecim ho-
 rarum detinuerunt contra pacem d'ce Domine Regine nunc prout ipse supe-
 rius versus eos queritur Et hoc petit qd inquiratur per Priam Et predicti
 W. S. R. & K. similiter Ideo preceptum est vicecomiti qd venire faciat hic a
 die sancti Martini in quindecim dies duodecim qc. per quos qc. Et qui nec qc.
 Ad recogid qc. Quia tam qc.

FORMEDON.

FORMEDON.

Hil 8 Jac rotulo 71. Robertus Suffer' ff. Ricus Downton generosus per Johem Payne Attoꝝ suum pet' versus Edwardum Polhill Clericum & Ricm Miller generosum duo mesuagia sexaginta acras terre sexaginta acras pasture Centum acras bosci & Centum acras Hampozum & buere cum pertiñ in Heathfield alias Hetbfield que Ricus Fuller dedit Johi Fuller filio suo & heredibus masculis de corpore suo exeun' Ita qđ si idem Johannes obiret sine herede masculo de corpore suo exeun' tenementa pdicta cum pertiñ p̄fata Ricō Downton & heredibus suis remaneret Et que post mortem pdicti Johannis eidem Richardo Downton remanere debent per formam donacionis pdicte eo qđ p̄dictus Johannes obiit sine herede masculo de corpore suo exeun' &c. Et unde dicit qđ pdictus Ricus Fuller dedit tenementa pdicta cum pertiñ p̄fata Johanni Fuller & heredibus masculis de corpore suo exeun' ita qđ si idem Johannes obiret sine herede masculo de corpore suo exeun' tenementa pdicta cum pertiñ p̄fata Richardo Downton & hered' suis remaneret per quod donum idem Johannes fuit seiscit de tenementis pdictis cum pertiñ in dominico suo ut de feodo & iure p̄ formam &c. tempore pacis tempore domini Regis nunc captend' inde explef ad balencam &c. Et de ipso Johanni eo qđ obiit sine hered' masculo de corpore suo exeun' remansit jus p̄ formam &c. isto Ricō qui nunc pet' Et que post mortem &c. eo qđ &c. Et inde produc' sextam &c.